[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Белоносовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 25» марта 2016 г.  № 69
п.Белоносово
О внесении дополнений и изменений
в постановление администрации

Белоносовского сельского поселения

№ 25 от 19.02.2016г. Об утверждении

административного регламента исполнения

муниципальной услуги администрацией

Белоносовского сельского поселения

«Предоставление земельных участков

для индивидуального жилищного

строительства»
             В целях обеспечения соблюдения норм действующего законодательства администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в административный регламент исполнения муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации Белоносовского сельского поселения № 25 от 19.02.2016г. следующие изменения:
а) пункт 53 изложить в новой редакции:
« 53) Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в пункте 52 настоящего административного регламента, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.»

 Глава поселения                                                                     Е.В.Гаврилястая